Revisione O0.UU. San Rocco al Porto agosto 2006

ZONE di cui al D.M. 02/04/1968

ZONA A

ZONA B

ZONA C/E/ed altre

INDUSTRIA E ARTIGIANATO

INDUSTRIA ALBERGHIERA

- COMMERCIALE E DIREZIONALE

nuova costr. 14
nuova costr. 24
ristrut.- 14
ristrut. 24

nuova costr. 14
nuova costr. 24
ristrut. 14
ristrut, 24

nuova costr. 1*
nuova costr. 2*
ristrut. 14
ristrut. 24

nuova costr. 14
nuova costr. 24

nuova costr. S.R.

ristrut. 12
ristrut. 2*
ristrut. S.R.

nuova costr. 14
nuova costr. 24
ristrut. 14
ristrut. 2#

nuova costr. 14
nuova costr. 24
ristrut. 14
ristrut. 24

00.UU. (€)

3,00 me
540 me
1,80 mc
1,20 me

3,60 me
540 mc
2,40 me
1,80 me

5,40 mc
5,40 mc
240 mec
1,80 mc

12,00 mq
5,20 mq
3,00 mq
8,00 mq
4,00 mg
1,50 mqg

19,95 mq
10,50 mq
10,50 mq

7,50 mq

47,00 mqg
11,70 mg
23,50 mq

9,00 mq



