	Revisione OO.UU. San Rocco al Porto agosto 2006 ZONE di cui al D.M. 02/04/1968		OO.UU. (€)
	ZONA A	nuova costr. 1 [^] nuova costr. 2 [^] ristrut. 1 [^] ristrut. 2 [^]	3,00 mc 5,40 mc 1,80 mc 1,20 mc
ř	ZONA B	nuova costr. 1^ nuova costr. 2^ ristrut. 1^ ristrut. 2^	3,60 mc 5,40 mc 2,40 mc 1,80 mc
	ZONA C/E/ed altre	nuova costr. 1^ nuova costr. 2^ ristrut. 1^ ristrut. 2^	5,40 mc 5,40 mc 2,40 mc 1,80 mc
	INDUSTRIA E ARTIGIANATO	nuova costr. 1^ nuova costr. 2^ nuova costr. S.R. ristrut. 1^ ristrut. 2^ ristrut. S.R.	12,00 mq 5,20 mq 3,00 mq 8,00 mq 4,00 mq 1,50 mq
	INDUSTRIA ALBERGHIERA	nuova costr. 1^ nuova costr. 2^ ristrut. 1^ ristrut. 2^	19,95 mq 10,50 mq 10,50 mq 7,50 mq
	COMMERCIALE E DIREZIONALE	nuova costr. 1^ nuova costr. 2^ ristrut. 1^ ristrut. 2^	47,00 mq 11,70 mq 23,50 mq 9,00 mq